
   1   

BRM.0012-2.19.2025   

BRM.0012-3.19.2025   

BRM.0012-4.19.2025   

BRM.0012-5.19.2025   

   

   

Protokół Nr 19 

z posiedzenia Komisji Gospodarczej, Komisji Budżetu i Finansów,  

Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych oraz Komisji  

Kultury, Sportu, Porządku Publicznego  

z dnia 21 lutego 2025r.   

 

Posiedzeniu przewodniczył Pan Adam Białas, Przewodniczący Rady Miejskiej.  Obecni 

według załączonej listy obecności.   

Porządek obrad: 

1. Dyskusja dotycząca wprowadzenia karty mieszkańca w Gminie Władysławowo 

2. Dyskusja dotycząca wprowadzenia Strefy Płatnego Parkowania oraz wysokości i sposobu 

pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na terenie Gminy Władysławowo 

3. Rozpatrzenie projektów oraz podjęcie uchwał w sprawie: 

A. przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

B. wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Gminę 

Władysławowo dla Województwa Pomorskiego, z przeznaczeniem na realizację inwestycji 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 215 na odcinku Rozewie – Jastrzębia Góra 

C. zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

D. zmian budżetu Gminy Władysławowo na 2025 rok 

E. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata 2025-2039 

F. utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej Władysławowa oraz nadania statutu 

G. utworzenia Żłobka we Władysławowie i nadania Statutu 

H. ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Władysławowo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych od dnia 1 września 2025 roku 

I. wyrażenia zgody na dzierżawę na czas oznaczony terenu części działek gminnych 

oznaczonych nr 9/4 i 10/6, położonych przy ulicy Sportowej we Władysławowie, w obrębie 

ewidencyjnym Władysławowo 03 

J. wyrażenia zgody na dzierżawę na czas oznaczony terenu części działki gminnej 

oznaczonej nr 13, położonej przy Skwerze Antoniego Abrahama we Władysławowie, w 

obrębie ewidencyjnym Władysławowo 03 

K. wyrażenia zgody na dzierżawę na czas oznaczony terenu części działki gminnej 

oznaczonej nr 63/2, położonej przy ulicy Morskiej we Władysławowie, w obrębie 

ewidencyjnym Władysławowo 03 

L. wyrażenia zgody na dzierżawę w trybie bezprzetargowym części terenu działek gminnych 

oznaczonych nr 121/1 i nr 121/2 położonych na rogu ul. Żeromskiego i ul. Cetniewskiej we 

Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 02 

M. wyrażenia zgody na dzierżawę na czas oznaczony części terenu działki gminnej 

oznaczonej nr 156/1 oraz terenu działek gminnych oznaczonych nr 153/1, 153/2 i 154/1 

położonych we Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 04 

N. wyrażenia zgody na dzierżawę terenu części działki gminnej oznaczonej nr 184 położonej 

na rogu ulicy Żeromskiego i ulicy Sportowej we Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym 

Władysławowo 02 

O. wyrażenia zgody na dzierżawę terenu części działki gminnej oznaczonej nr 185 położonej 

b.jamros
nagłówkowa
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przy ulicy Sportowej we Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 02 

P. wyrażenia zgody na dzierżawę terenu części działki gminnej oznaczonej nr 341/10 

położonej przy ulicy Hryniewieckiego we Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym 

Władysławowo 03 

Q. wyrażenia zgody na dzierżawę na czas nieoznaczony terenu części działki gminnej 

oznaczonej nr 163/9, położonej w obrębie ewidencyjnym Tupadły 

R. wyrażenia zgody na dzierżawę na czas nieoznaczony terenu części działki gminnej 

oznaczonej nr 337/7, położonej w obrębie ewidencyjnym Tupadły 

S. wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Władysławowo: działki nr 35/2, nr 37/2 i nr 39/2 położonych w Jastrzębiej Górze obręb 

ewidencyjny 28 oraz działka nr 377 położonej w Jastrzębiej Górze obrąb ewidencyjny 17, 

na nieruchomość stanowiącą własność osób fizycznych 

T. wyrażenia zgody na nabycie działki nr 142 położonej we Władysławowie obręb 

ewidencyjny Władysławowo 04 

U. wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności nieruchomości oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 272/2 obręb Chłapowo w trybie bezprzetargowym 

V. zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy we Władysławowie i ustalenia jej przebiegu 

  

1. Dyskusja dotycząca wprowadzenia karty mieszkańca w Gminie 

Władysławowo 

 

Pani Dominika Sułat -Jęcek krótko przedstawiła propozycje funkcjonowania karty mieszkańca 

w gminie Władysławowo. Wspomniała, że firma, która stworzyła aplikację Włapka ma duże 

doświadczenie w tego typu projektach. Zaprezentowała kilka z kryteriów, które mieszkaniec 

powinien spełniać, aby ubiegać się o kartę mieszkańca: 

• Nie zalegać z opłatą za wywóz odpadów komunalnych, wyjątek stanowią mieszkańcy, 

którzy użytkują nieruchomość przez pierwszy rok 

• Przedstawić PIT-36 z potwierdzeniem złożenia w US w Pucku 

• Przedłożyć decyzję podatkowa na podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny 

• Przedstawić zaświadczenie o niezdolności do pracy z Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

Pani Małgorzata Parylak zwróciła się z zapytaniem czy należy spełnić te wszystkie kryteria? 

 

Pracownicy Referatu Promocji Komunikacji i Spraw Społecznych oznajmili, że jest 

propozycja, aby głównym kryterium była opłata za gospodarowanie odpadami a dodatkowo 

PIT lub jedno z wyżej wymienionych. Przedstawili także, że pomysł na formę karty, jest taki, 

aby była ona spersonalizowana – zawierała imię nazwisko oraz zdjęcie, co w przypadku gminy 

turystycznej, zapobiegałoby przekazywaniu karty z rąk do rąk. Wskazali, że najważniejsze jest 

na ten moment pozyskanie parterów, którzy będą chętni do współpracy. 

 

Pani Dominika Sułat Jęcek zwróciła się z zapytaniem czy radni mają jakieś propozycje 

do przedstawionych kwestii. 

 

Radny Robert Radtke zwrócił się z zapytaniem co w sytuacji, kiedy np. żona nie pracuje – nie 

jest zarejestrowana jako osoba bezrobotna a deklaracja na wywóz nieczystości jest na męża.  

 

Pani Monika Szczepankowska wspomniała, że w gminie jest wiele współwłasności 

na nieruchomości, nieopłacony podatek sprawia, że wszczscy współwłaściciele stają się 

dłużnikami – być może karta mieszkańca poleszpszy sytuację z terminowymi płatnościami 

i niezaleganiem z opłatami.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej zaznaczył, że te dwie sprawy są przedyskutowania. 

 

Radny Dariusz Rietz poruszył tez temat kart mieszkańca dla dzieci i młodzieży, jakie będą 

kryteria dla niepełnoletnich. 

 

Dominka Sułat - Jęcek odpowiedziała, że zakłada się możliwość wykazania  przez rodziców 

ilości dzieci i nabycia przez nich kart, w przypadku spełniania warunków przez rodziców. 

Wspomniała także, że na początku należy skupić się na współpracy z gminnymi 

przedsiębiorstwami. Poprosiła Radnych, aby zastownili się także czy mają jakieś pomysły na 

współprace z przedsiębiorcami. 

 

Radny Mariusz Labudda zwrócił się z zapytaniem czy ktoś kto wynajmuje lokal na terenie 

gminy ma szanse na kartę mieszkańca. 

 

Radny Michał Klein zaproponował, że kryterium w takiej sytuacji powinien być PIT rozliczony 

w US Puck oraz umowa najmu. 

 

Zastępca Burmistrza Pan Kamil Pach zaproponował, aby przemyśleć kwestii definiowania 

mieszkańca – czy musi przebywać stale na terenie gminy czy może posiadać tutaj tzw.” drugi 

dom”. 

 

Radni jednogłośnie zaproponowali, aby głównym kryterium przyznawania Karty Mieszkańca 

było potwierdzenie rozliczenia PITu. 

 

Dominika Sułat-Jęcek przedstawiła treść wiadomości mailowej od nieobecnego radnego 

Norberta Budzisza: 

 

Burmistrz Roman Kużel zaproponował, aby aby w najbliższych tygodniach wypracować 

szkielet funkcjonowania Karty Mieszkańca i wtedy wybierać przedsiębiorców. 

 

Dominika Sułat-Jęcek zaproponowała, aby uwagi i pomysły przedstawiać drogą telefoniczną 

do końca lutego. 

 

Przewodniczący zmienił kolejność proponowanego porządek obrad: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie: 

Sprawy organizacyjne referuje Pani Marta Zamek-Gliszczyńska 

1. utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej Władysławowa oraz nadania statutu 

Projekt uchwały: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb przeprowadzenia Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego, 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Ustala się wzór formularza zgłaszania projektów do realizowania w ramach 

Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się szczegółowy harmonogram realizacji Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4.1. Na Młodzieżowy Budżet Obywatelski przeznacza się środki finansowe wyodrębnione na 

ten cel  w budżecie Gminy Władysławowo oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej na rok 

2026, w wysokości:  

100.000,00 zł.  

2. Koszt realizacji zgłoszonego projektu nie może być wyższy niż kwota 10.000,00 zł.   
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3. Projekty wybrane w głosowaniu zostaną przyjęte do realizacji ze środków budżetu 

uchwalonego przez Radę Miejską Władysławowa na 2026 rok.  

§ 5. Koszty przeprowadzenia konsultacji pokryte zostaną ze środków budżetu Gminy 

Władysławowo na rok 2025.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

Uzasadnienie:  

Młodzi mieszkańcy Gminy Władysławowo będą mogli wypowiedzieć się na jakie zadania 

przeznaczyć wydzieloną z ogólnego budżetu Gminy kwotę 100.000,00 zł. Młodzieżowy Budżet 

Obywatelski to demokratyczny proces powierzenia mieszkańcom prawa rozdysponowania 

części środków finansowych budżetu Gminy Władysławowo, na cele, które sami uznają za 

najważniejsze dla ich społeczności. Niniejszy projekt uchwały określa zasady procedowania 

Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego, w procesie którego w 2025 roku nastąpi zgłaszanie 

propozycji zadań do realizacji, a następnie wybór poprzez przegłosowanie zadań, które będą 

realizowane ze środków budżetowych w 2026 roku. Wdrożenie zaproponowanych w projekcie 

niniejszej uchwały rozwiązań pozwoli aktywnie uczestniczyć młodym mieszkańcom Gminy w 

procedurze MBO.  

Idea Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego pozwala na budowanie społeczeństwa 

obywatelskiego, świadomego swych potrzeb i możliwości. Młodzieżowy Budżet Obywatelski 

daje też radnym narzędzie do inspirowania i konsolidowania mieszkańców, do wskazania im 

drogi rozwoju Gminy. Władzom Gminy daje możliwość pełniejszego poznania preferencji i 

oczekiwań oraz dialogu z młodymi mieszkańcami.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.  

Zasady i tryb przeprowadzenia Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego    

Słownik pojęć  

Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o:  

1. Młodzieżowym Budżecie Obywatelskim - należy przez to rozumieć formę 

konsultacji społecznych w sprawie przeznaczenia części wydatków z budżetu Gminy 

Władysławowo na wskazane przez młodych mieszkańców projekty mieszczące się w 

kompetencjach gminy;  

2. Gminie – należy przez to rozumieć Gmina Władysławowo;  

3. Mieszkańcach – należy przez to rozumieć osoby zamieszkałe na terenie Gminy 

Władysławowo, które do końca roku kalendarzowego, w którym przeprowadzana jest  

procedura Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego, ukończą nie więcej niż 18 lat;  

4. Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Władysławowa;  

5. Jednostce – należy przez to rozumieć jednostki pomocnicze gminy 

funkcjonujące na terenie Gminy Władysławowo.   

Rozdział 1 Postanowienia ogólne  

 § 1. Ze środków Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego finansowane są zgłoszone zadania, 

należące do zadań własnych gminy, z zastrzeżeniem zapisów zawartych w § 10.  

§ 2.1. Realizacja zadań własnych w ramach Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego odbywa 

się w ciągu jednego roku budżetowego przy czym, w uzasadnionych przypadkach możliwe jest 

wydłużenie realizacji zadania na rok następny, na zasadach określonych ustawą o finansach 

publicznych.  

§ 2.2. W przypadku nie dotrzymania terminów realizacji zadania określonych w § 2.1 Burmistrz 

odstępuje od wykonania zadania podając do publicznej wiadomości przyczynę odstąpienia  od 

realizacji oraz bezzwłocznie zawiadamia o tym fakcie wnioskodawcę.  

§ 3. Wdrożenie i realizacja Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego składa się z 

następujących etapów:  
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1. Kampania informacyjno – edukacyjna;  

2. Zgłaszanie propozycji zadań;  

3. Weryfikacja zgłoszonych propozycji zadań;  

4. Głosowanie;  

5. Ewaluacja procesu.  

§ 4. Władze samorządowe Gminy będą podejmowały działania mające na celu propagowanie 

wśród mieszkańców idei Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego.  

Rozdział 2 Zgłaszanie propozycji zadań  

§ 4.1. Propozycje zadań do Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego może zgłaszać każdy 

mieszkaniec Gminy, który do końca roku kalendarzowego, w którym przeprowadzana jest  

procedura Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego ukończy nie więcej niż 18 lat.  

2. Zgłaszający propozycje zadania wymienieni w § 4.1. uprawnieni są do zgłoszenia 

jednego zadania obejmującego realizację wyłącznie jednego przedsięwzięcia w ramach 

danej edycji Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego.   

3. W przypadku, gdy wnioskodawca w chwili składania wniosku nie ukończył 18 roku 

życia, musi być reprezentowany przez osobę pełnoletnią.  

4. Proponowanym zadaniem mogą być działania o charakterze prospołecznym, 

kulturalnym, edukacyjnym oraz sportowym służące mieszkańcom Gminy Władysławowo.  

5. Formularz zgłoszenia projektów do realizowania w ramach Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Władysławowo dostępny jest na stronie internetowej 

www.wladyslawowo.pl w zakładce „Młodzieżowy Budżet Obywatelski” oraz w Urzędzie 

Miejskim we Władysławowie.  

6. Wypełnione formularze projektów należy składać w wersji papierowej w Urzędzie 

Miejskim  we Władysławowie lub wysłać na adres: Urząd Miejski, ul. Gen. J. Hallera 19, 

84-120 Władysławowo. Wypełnione formularze projektów można przesłać także w formie 

elektronicznej na adres: mbo@wladyslawowo.pl.  

7. O przyjęciu projektu wysłanego pocztą w wersji papierowej decyduje data dostarczenia 

do Urzędu Miejskiego we Władysławowie.   

8. Wersja elektroniczna przesyłana drogą mailową musi być podpisana za pomocą podpisu 

elektronicznego bądź profilu zaufanego, aby wniosek mógł zostać przyjęty.   

9. Zgłoszone propozycje zadań podlegają niezwłocznej publikacji za pośrednictwem 

Biuletynu Informacji Publicznej w zakładce „Młodzieżowy Budżet Obywatelski”.   

§ 5. Zgłaszający propozycję zadania określa przybliżony koszt realizacji projektu według 

własnego oszacowania oraz na podstawie ofert wykonawców. Ostatecznej wyceny dokonuje 

Burmistrz Władysławowa w procesie weryfikacji zgłoszonych zadań.  

§ 6. Projekty Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego muszą spełniać następujące wymagania 

formalne:   

1. obejmować działania zgodne z obowiązującym prawem oraz stanowić zadania własne 

gminy;   

2. być zlokalizowane na terenie, na którym Gmina może wydatkować środki publiczne;   

3. być spójne, tj. ich elementy są powiązane miejscowo lub tworzą logiczną całość jednego 

przedsięwzięcia;  

4. być ogólnodostępne, tj. dostępne dla wszystkich mieszkańców Gminy Władysławowo, 

przy czym korzystanie z nich nie może być odpłatne;  

5. powinny uwzględniać – o ile to możliwe – uniwersalne projektowanie, o którym mowa 

w art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1411).  

7. Wnioski niespełniające powyższych wymagań, nie będą podlegać dalszej ocenie 

przeprowadzonej przez Zespół ds. Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego.   

Rozdział 3 Weryfikacja zgłoszonych zadań  
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§ 7. Zgłoszone przez mieszkańców propozycje zadań do Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego podlegają weryfikacji, której dokonuje Zespół ds. Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego.  

§ 8. Weryfikacja, o której mowa w § 7 odbywa się jedynie na podstawie kryteriów, wskazanych 

w § 10 niniejszego regulaminu.  

§ 9. 1. W razie stwierdzenia podczas weryfikacji, że złożony wniosek nie zawiera istotnych 

informacji potrzebnych do analizy propozycji zadania, wnioskodawca zostanie niezwłocznie 

poinformowany telefonicznie lub drogą mailową o konieczności dokonania uzupełnienia lub 

modyfikacji zakresu rzeczowego zgłoszonego zadania.  

2. Od momentu zawiadomienia o brakach we wniosku lub konieczności dokonania 

modyfikacji zakresu rzeczowego, wnioskodawca ma 5 dni roboczych na dokonanie korekty 

w zgłoszonym projekcie.    

3. Zmiany merytoryczne w zgłaszanych projektach wymagają zgody wnioskodawcy.  

4. W przypadku zmiany kwoty, zakresu rzeczowego lub wprowadzenia innych istotnych 

zmian  w projekcie w wyniku weryfikacji, wnioskodawca ma obowiązek dostosować tytuł i 

opis  do wprowadzonych zmian.  

5. Zmiany, o których mowa w ust. 4 podlegają publikacji na zasadach określonych w § 4 

ust. 9.  

6. W razie stwierdzenia podczas weryfikacji, że dwa lub więcej projekty dotyczą realizacji 

identycznego lub bardzo podobnego zadania, niezwłocznie organizuje się spotkanie z 

udziałem wnioskodawców celem omówienia możliwości połączenia projektów w jeden. W 

przypadku braku zgody na połączenie projektów procedowane są one osobno.  

7. Organizacja spotkania, o którym mowa w ust. 6 nie wyczerpuje prawa wnioskodawców  

do korekty projektów zgodnie z ust. 2.  

8. Wnioskodawca może wycofać zgłoszony projekt w każdym momencie 

przeprowadzania procedury Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego, jednak nie później 

niż 10 dni roboczych przed datą rozpoczęcia głosowania. Wycofanie wniosku musi mieć 

formę pisemną.  

§ 10. W ramach procedury Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego nie mogą być realizowane 

zadania, które nie spełniają wymogów określonych w § 6 oraz:  

1) których wymagany budżet całkowity na realizację jest niezgodny z limitem 

finansowym;  

2) które po realizacji generowałyby koszty utrzymania niewspółmiernie wysokie w 

stosunku do wartości proponowanego zadania;  

3) które dotyczą remontu, budowy, przebudowy;  

4) które wymagają współpracy z podmiotami zewnętrznymi, jeżeli te nie 

przedstawiły wyraźnej, pisemnej gotowości do współpracy w formie oświadczenia,  

5) które naruszałyby obowiązujące przepisy prawa, prawa osób trzecich, w tym 

prawa własności, wizerunku oraz prawa autorskie lub inne zobowiązania związane 

bezpośrednio z projektem;  

6) które zakładają realizację jedynie części zadania, w tym sporządzenie wyłącznie 

projektu bądź planu przedsięwzięcia lub jedynie środki na wykonanie;  

7) które zawierają wskazanie potencjalnego wykonawcy, trybu jego wyboru lub 

znaków towarowych;   

8) które zawierają treści uznawane powszechnie za obsceniczne, obraźliwe, 

wulgarne lub które mogą być odebrane jako społecznie naganne;  

9) które zakładają realizację zakresu rzeczowego, zaliczanego do wydatków na 

zakupy inwestycyjne lub do wydatków bieżących na wyposażenie w przypadku, jeśli 

zakupione sprzęty nie będą ogólnodostępne dla mieszkańców Gminy Władysławowo;  

10) które nie spełniają kryterium ogólnodostępności.  
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§ 11. Wyniki weryfikacji są podawane do publicznej wiadomości przez Burmistrza. Informacja  

o wynikach weryfikacji zawiera co najmniej: wykaz złożonych propozycji zadań, oznaczenie 

„przyjęty” lub „odrzucony” dla każdej z propozycji, krótką charakterystykę zgłoszonego 

zadania oraz uzasadnienie rozstrzygnięć dla propozycji odrzuconych.  

§ 12. 1. W przypadku odrzucenia projektu w wyniku weryfikacji, wnioskodawcy przysługuje 

możliwość złożenia protestu.  

2. Protest wraz z uzasadnieniem składa się do Burmistrza, w nieprzekraczalnym terminie  

3 dni roboczych od dnia podania do publicznej wiadomości informacji, o której mowa w § 11.  

3. Burmistrz niezwłocznie organizuje spotkanie konsultacyjne z udziałem wnioskodawcy  

oraz kierowników właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego we 

Władysławowie lub miejskich jednostek organizacyjnych.  

4. W spotkaniu, o którym mowa w ust. 3 bierze udział Zespół ds. Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego.  

5. Burmistrz, po zapoznaniu się z opiniami przedstawionymi na spotkaniu 

konsultacyjnym, w ciągu 3 dni rozpatruje wniesiony protest. Rozpatrzenie protestu jest 

ostateczne i skutkuje zakończeniem procedowania.  

6. W przypadku uznania protestu za zasadny, wniosek proceduje się dalej z zachowaniem 

przepisów wskazanych w tym zakresie.  

7. W przypadku uznania protestu za niezasadny, wniosek pozostawia się bez dalszego 

procedowania.  

§ 13.1. Z przyjętych zadań tworzona jest lista projektów, które poddane będą pod głosowanie 

mieszkańców.  

2. Lista zawiera co najmniej nazwę zadania, krótki opis zadania, szacunkowy koszt 

realizacji.  

3. Kolejność zadań na liście jest ułożona zgodnie z datą wpływu zgłoszenia projektów.  

Rozdział 4 Głosowanie i obliczanie wyników  

§ 14. Głosować może każdy mieszkaniec Gminy Władysławowo, który do końca roku 

kalendarzowego, w którym przeprowadzana jest procedura Młodzieżowego Budżetu  

Obywatelskiego, ukończy nie więcej niż 18 lat;  

§ 15. Głosowanie przeprowadza się w formie elektronicznej za pomocą interaktywnego 

formularza, który zostanie zamieszczony na oficjalnej stronie internetowej Gminy 

Władysławowo.  

§ 16.1 Każdemu głosującemu przysługuje prawo do oddania jednego głosu. Oddanie głosu 

polega na postawieniu znaku „X” przy wybranym projekcie.   

2. Jeżeli głosujący nie zaznaczył żadnego pola lub zaznaczył więcej niż jedną pozycję, jest 

to traktowane jako głos nieważny.  

3. W przypadku oddania głosu przez jedną osobę więcej niż jeden raz, liczy się pierwszy 

oddany głos.  

4. Osoba głosująca wyraża zgodę na przetwarzanie niezbędnych danych osobowych w celu 

weryfikacji poprawności oddanego głosu.  

5. Na karcie do głosowania podaje się tytuły projektów, krótki opis, szacunkowy koszt 

realizacji  i informację jak prawidłowo oddać głos.  

§ 17. 1. Obliczenie wyniku polega na zsumowaniu liczby głosów oddanych na każdy z 

projektów.  

2. Do realizacji w ramach Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego przekazuje się te 

projekty, które uzyskały największą liczbę głosów, aż do wyczerpania puli środków 

finansowych przeznaczonych na Młodzieżowy Budżet Obywatelski. Dla określenia wartości 

projektów stosuje się wycenę ostateczną zadań dokonaną przez Burmistrza.  

3. Jeżeli dwie lub więcej propozycji zadań poddanych głosowaniu otrzyma tę samą liczbę 

punktów, o ich kolejności na liście zadecyduje data zgłoszenia zadania.  
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4. Jeżeli środki na realizację kolejnego zadania z listy nie będą wystarczające, 

uwzględnione zostanie pierwsze z następnych zadań na liście, którego koszt nie spowoduje 

przekroczenia dostępnych środków.  

5. Jeżeli w toku realizacji projektów poczynione zostaną oszczędności i pozostała kwota 

będzie wystarczająca na realizację innych projektów, wykonane mogą być kolejne projekty z 

listy, które zdobyły największą liczbę punktów spośród niezakwalifikowanych – aż do 

wyczerpania puli środków.  

Rozdział 5 Promocja, informacja, edukacja i ewaluacja  

§ 19. 1. Burmistrz  koordynuje działania promocyjne, edukacyjne i informacyjne dotyczące 

Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego Gminy Władysławowo, które obejmują w 

szczególności:  

1) przybliżanie i wyjaśnianie mieszkańcom idei i zasad Młodzieżowego Budżetu  

Obywatelskiego oraz funkcjonowania samorządu Gminy Władysławowo;  

2) zachęcanie do składania propozycji zadań oraz wzięcia udziału w głosowaniu;  

3) upowszechnianie informacji o propozycjach mieszkańców, wynikach 

głosowania  na zadania zgłoszone w ramach budżetu  obywatelskiego oraz o efektach 

realizacji tych zadań.  

2. W ramach prowadzenia działań informacyjnych, edukacyjnych i promocyjnych 

Burmistrz wykorzystuje różnorodne kanały i narzędzia komunikacji społecznej, w tym: otwarte 

spotkania informacyjne, publikacje drukowane, publikacje na stronach internetowych, 

współpracę z mediami i innymi podmiotami zainteresowanymi popularyzacją idei 

Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego.  

3. Burmistrz sporządza w terminie do końca 31 stycznia każdego roku ewaluację 

wdrażania Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego za rok poprzedni.  

4. Ewaluacja, o której mowa w ust. 3 podawana jest niezwłocznie do publicznej 

wiadomości oraz jest przekazywana Radzie Miejskiej.  

5. Burmistrz może powierzyć wykonanie części lub całości działań, o których mowa w ust. 

1-3 osobom fizycznym lub prawnym.  

Rozdział 6 Zespół ds. Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego Gminy Władysławowo  

§ 20.1. Burmistrz w drodze zarządzenia powołuje i określa szczegółowe zadania Zespołu  ds. 

Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego Gminy Władysławowo.  

2. W skład zespołu wchodzą:  

a) dwóch przedstawicieli Rady Miejskiej Władysławowa,  

b) dwóch przedstawicieli Jednostek Pomocniczych Gminy Władysławowo tj. 

Osiedli,  

c) dwóch przedstawicieli Jednostek Pomocniczych Gminy Władysławowo tj. 

Sołectw,  

d) pracownicy Urzędu Miejskiego we Władysławowie, przedstawiciele Jednostek 

Organizacyjnych Gminy.  

3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do przedłożenia w terminie do 31 

maja każdego roku kandydatur radnych Rady Miejskiej na członków Zespołu ds. 

Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego.  

4. Przedstawiciele Jednostek Pomocniczych Gminy – mieszkańcy gminy, chętni do pracy  

w Zespole będą mogli zgłosić się do pracy w Zespole, poprzez wypełnienie formularza 

zgłoszenia i złożenie go w terminie do dnia 31 maja każdego roku w Urzędzie Miejskim 

we Władysławowie. W przypadku większej liczby chętnych niż przewidzianych miejsc, 

przedstawiciele jednostek pomocniczych zostaną wyłonieni w drodze losowania.  

5. Zadaniem zespołu jest ocena formalno – prawna oraz gospodarności zgłaszanych 

projektów.  
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6. Członek Zespołu ds. Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego nie może być 

wnioskodawcą projektu.   

7. Członek Zespołu pełni swoją funkcję społecznie.  

§ 21. Za organizację Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego w Gminie Władysławowo 

odpowiedzialny jest Referat Promocji, Komunikacji i Spraw Społecznych.  

 Rozdział 7 Postanowienia końcowe  

§ 22.1. Zgłoszenie projektu w ramach Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego lub udział w 

głosowaniu wymaga wyrażenia zgody na przetwarzanie danych osobowych.  

Ochrona Państwa danych osobowych jest dla nas bardzo ważna, dlatego zgodnie z artykułem 

13 ust. 1 i 2 oraz w poszanowaniu art. 12 RODO prosimy o zapoznanie się z poniższymi 

informacjami:   

1) Niniejszym informujemy, iż:   

a) Administratorem Danych Osobowych jest Burmistrz Władysławowa, ul. Gen. J. Hallera 19,  

84-120 Władysławowo, telefon: 58 6745400, email: um@wladyslawowo.pl  

b) Wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych tel.: 58 6745400 wew. 555, email: 

iod@wladyslawowo.pl  

c) Celem przetwarzania danych osobowych jest realizacja Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego w zakresie organizacji oraz głosowania.   

d) Podstawą prawną przetwarzania jest Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, Uchwała Nr XIII/171/2025 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 26 marca 2025 

r. w sprawie: wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzenia Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego oraz ustalenia wysokości środków na jego realizację, a przesłanką 

legalizującą przetwarzanie jest RODO art. 6 ust 1 lit. b, c, d oraz e.   

e) Przetwarzane dane osobowe mogą zostać przekazane do podmiotów przewidzianych  w 

przepisie prawa w szczególności instytucji kontrolujących.   

f) Przetwarzane dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji 

międzynarodowej.   

2) Ponadto:   

a) Dane przetwarzane będą przez okres wynikający z przepisów prawa oraz poddawane 

archiwizacji zgodnie z instrukcją kancelaryjną.   

b) Osoba, której dane dotyczą ma prawo do:   

I) Dostępu do swoich danych, które przetwarza administrator;  

II) Sprostowania danych przetwarzanych przez administratora;  

III) Żądania usunięcia danych, jeżeli przepisy szczególne nie mówią inaczej;   

IV) Zgłoszenia sprzeciwu wobec przetwarzania danych.  

c) Osoba, której dane dotyczą ma prawo cofnięcia zgody na przetwarzanie danych w 

zakresie, w jakim dane przetwarzane są na podstawie udzielonej zgody.   

d) Osoba, której dane dotyczą ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego.   

e) Podanie danych jest niezbędne do realizacji Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego.   

Dane nie będą poddawane zautomatyzowanym procesom podejmowania decyzji. Dane nie 

będą użyte do profilowania 

Pani Marta Zamek-Gliszczyńska przedstawiła po krótce, że zmiany w statucie polegałyby na 

wydłużeniu trwania kadencji z roku do dwóch lat, zmiana zapisu aby radny był uczniem w 

momencie składania wniosku, usunięcie komisji problemowych, odwołanie radnego na 

wniosek radnego oraz zapis aby radny uczył się lub mieszkał na terenie gminy. 

 

Pani Magdalena Oberzig Zasada zaznaczyła, że Młodzieżowa Rada na sesjach nie zgłasza 

sprzeciwu do zmian. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Zaproponował Aby doprecyzować &17 dotyczący nagannego 

zachowania. 

Radny Michał Klein zaproponował dłuższy okres kadencyjności, natomiast Pani Marta Zamek 

Gliszczyńska odpowiedziała, że jest to młodzież, która zmieni zainteresowania, więc okres 2 

lat jest maksimum.  

 

Burmistrz Roman Kużel zwrócił się z zapytaniem czy Młodzieżowa Rada ma jakieś uwag lub 

wnioski do Rady Miejskiej. 

 

Pani Magdalena Oberzig Zasada przyznała, że młodzieżowa Rada potrzebowałaby środków na 

realizacje swoich aktywności.  

 

Burmistrz Roman Kużel potwierdził, aby wygospodarować dla Młodzieżowej Rady kwotę 

10 000,00 zł. 

 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

 

Komisja Budżetu: 6głosów za – opinia pozytywna 

Komisja Gospodarcza: 7 głosów za – opinia pozytywna 

Komisja Oświaty: 4 głosy za – opinia pozytywna  

Komisja Kultury: 6 głosów za – opinia pozytywna 

 

2. Dyskusja dotycząca wprowadzenia Strefy Płatnego Parkowania oraz wysokości i sposobu 

pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na terenie Gminy Władysławowo 

 

Pani Aleksandra Nikielska przedstawiła, że większość parkometrów na terenie gminy jest 

dzierżawiona, wskazała, ze zakup nowego parkometru to koszt ok 25 tys. Zł natomiast używany 

ok 10 tys. zł. 

 

Radni przedyskutowali kwestie płatności kartą oraz gotówką w parkometrach i zaznaczyli, 

że trzeba doprecyzować te kwestię oraz zastanowić się nad zniżkami dla mieszkańców 

posiadających w przyszłości Kartę Mieszkańca. 

                            

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się z wnioskiem aby wszystkie zatoki postojowe 

od ulicy Portowej do MERKu objąć Strefą Płatnego Parkowania. I poruszył temat parkingu 

na ulicy Hryniewieckiego wzdłuż portu. Podsumowując propozycje radnych zaproponował, 

aby część „od dużej bramy” do kolejnego wjazdu była bezpłatna poza sezonem, a pozostałe 

ustalenia dotyczące SPP na ulicy Hryniewieckiego pozostawić bez zmian, a w części na lewo  

od MERKU wprowadzić SPP. 

 

Następnie Radni przeszli do głosowania nad wnioskami; 

1. Wprowadzenie całorocznej SPP na ulicy Kaszubskiej – opinia pozytywna 

Głosowanie: 9 głosów za, 1 głos przeciw, 2 głosy wstrzymujące 

2. Wprowadzenie na części ulicy Hryniewieckiego bezpłatnej strefy poza sezonem: 

Głosowanie: 10 głosów za, 2 głosy wstrzymujące– opinia pozytywna 

 

Radny Tomasz Hapaniuk nawiązał do ulicy Spokojnej i zaproponował, aby podzielić ją na dwie 

części z czego część od ulicy Sportowej do Alei Gwiazd Sportu funkcjonowałaby jako SPP. 



   11   

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy wniosek: 

Głosowanie:12 głosów za – opinia pozytywna 

 

 Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wprowadzenia 

Strefy Płatnego Parkowania oraz wysokości i sposobu pobierania opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych na terenie Gminy Władysławowo: 

 

Głosowanie: 

Komisja Budżetu: 7 głosów za – opinia pozytywna 

Komisja Gospodarcza: 7 głosów za – opinia pozytywna 

Komisja Oświaty: 4 głosy za 

Komisja Kultury: 6 głosów za 

 

3. Rozpatrzenie projektów oraz podjęcie uchwał w sprawie: 

 

Sprawy finansowe referuje Pani Agnieszka Szczurek, Skarbnik Władysławowa  

A. przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie środków finansowych z budżetu gminy 

Władysławowa w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych, 

00/100) na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z 

przeznaczeniem na zakup łodzi hybrydowej typu RIB dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Pucku. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu 

Gminy Władysławowo na 2025 rok. 

§ 3. Sposób przekazania, wydatkowania, cel oraz zasady rozliczenia udzielonej pomocy 

określi stosowne porozumienie zawarte pomiędzy Burmistrzem Władysławowa a 

Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Gdańsku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie: 

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Pucku zwrócił się do Burmistrza 

Władysławowa z wnioskiem o udzielenie wsparcia finansowego na zakup łodzi 

hybrydowej typu RIB, umożliwiającej bezpieczne i sprawne działania ratownicze na 

akwenach wodnych w granicach terenów wchodzących w skład powiatu puckiego. 

Rada Miejska Władysławowa na wniosek Burmistrza, mając na względzie podniesienie 

bezpieczeństwa mieszkańców Władysławowa, a także turystów, wyraża zgodę na 

udzielenie wsparcia na powyższe zadanie. 

W budżecie gminy na 2025r. zabezpieczono środki w wysokości 25.000,00 zł. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

Komisja Budżetu: 6 głosów za, 1 głos wstrzymujący – opinia pozytywna,   

 

B. wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Gminę 

Władysławowo dla Województwa Pomorskiego, z przeznaczeniem na realizację inwestycji 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 215 na odcinku Rozewie – Jastrzębia Góra 
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§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez 

Gminę Władysławowo dla Województwa Pomorskiego z przeznaczeniem na realizację 

inwestycji w ciągu drogi wojewódzkiej nr 215 na odcinku Rozewie – Jastrzębia Góra. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona ze środków budżetu 

Gminy Władysławowo w wysokości 18 000 000,00 zł (słownie: osiemnaście milionów 

złotych)  

w następujący sposób: 

-  w roku 2025 w kwocie: 1 400 000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta tysięcy 

złotych) 

- w roku 2026 w kwocie: 4 000 000,00 zł (słownie: cztery miliony złotych) 

- w roku 2027 w kwocie: 6 200 000,00 zł (słownie: sześć milionów dwieście tysięcy 

złotych) 

- w roku 2028 w kwocie: 6 400 000,00 zł (słownie: sześć milionów czterysta tysięcy 

złotych) 

§3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w §1, określone zostaną  

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Władysławowo a Województwem Pomorskim. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie: 

Samorząd Województwa Pomorskiego zwrócił się z wnioskiem o udzielenie przez Gminę 

Władysławowo, pomocy finansowej w formie dotacji celowej w latach 2025-2028,  

w wysokości 18 000 000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji inwestycji w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 215 na odcinku Rozewie – Jastrzębia Góra. 

Wartość szacunkowa inwestycji określona przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku,  

a obejmująca m.in. koszt robót drogowych, nadzoru inwestorskiego, wykupu nieruchomości 

wynosi 75 900 000,00 zł. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Pomorskiego 

środki te zostały zabezpieczone na realizację zadania w latach 2025-2028. 

Udział finansowy Gminy Władysławowo w realizacji przedmiotowego zadania wyniesie 

18 000 000,00 zł, lecz nie więcej niż 25% wartości inwestycji. 

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu 

terytorialnego w formie dotacji celowej. 

Biorąc powyższe pod uwagę oraz fakt, że droga wojewódzka nr 215 na odcinku Rozewie – 

Jastrzębia Góra pełni istotną funkcję w systemie infrastruktury drogowej regionu;  

a jej przebudowa poprawi bezpieczeństwo ruchu drogowego; podjęcie przedmiotowej uchwały 

i udzielenie pomocy finansowej jest uzasadnione. 

 

Radni przeprowadzili dyskusję na temat źródeł finansowania inwestycji na DW215. 

 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

Komisja Gospodarcza: 6 głosów za – opinia pozytywna   

Komisja Oświaty: 4 głosy za– opinia pozytywna,   

Komisja Kultury: 4 głosy za– opinia pozytywna,   

 

C. zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Projekt uchwały: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w 2025 roku kredytu długoterminowego do 

wysokości 27 136 641,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem milionów sto trzydzieści sześć 
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tysięcy sześćset czterdzieści jeden złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.  

§ 2. 1. Spłaty rat kredytu następować będą w latach 2029-2038 

2. Źródłem spłaty rat kapitałowych wraz z należnymi odsetkami będą dochody własne 

Gminy, w szczególności z podatków i opłat lokalnych. 

3. Zabezpieczeniem kredytu długoterminowego będzie weksel in blanco. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie: 

 Zgodnie z art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać 

kredyty na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

kredytów i pożyczek.  

Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 9 litera c Ustawy o samorządzie gminnym podejmowanie 

uchwał w sprawie zaciągnięcia długoterminowych zobowiązań zaliczanych do tytułu 

dłużnego należy do właściwości Rady Gminy. 

Odpowiedniej wysokości przychody budżetowe z tytułu przedmiotowego kredytu, 

stosownie do dyspozycji art. 91 ust. 1 Ustawy o finansach publicznych, zostały 

zaplanowane w budżecie Gminy na rok 2025 Uchwałą nr IX/126/2024 z dnia 30 grudnia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Władysławowo na rok 2025. 

Planowany kredyt przeznaczony zostanie na finasowanie deficyty budżetu w 2025 roku 

oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Spłatę zaplanowano w latach 2029-

2038, co wynika z przyjętego harmonogramu spłat w załączniku nr 2 Uchwały Rady 

Miejskiej Władysławowa IX/125/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej gminy Władysławowo na lata 2025- 2039 z wprowadzonymi 

zmianami. 

Podjęcie uchwały umożliwi realizację tegorocznych założeń budżetowych. 

 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

Komisja Gospodarcza: 6 głosów za – opinia pozytywna   

Komisja Budżetu: 6 głosów za – opinia pozytywna,   

Komisja Oświaty: 3 głosy za, 1 głos wstrzymujący– opinia pozytywna,   

Komisja Kultury: 5 głosów  za,1 głos wstrzymujący – opinia pozytywna,   

 

D. zmian budżetu Gminy Władysławowo na 2025 rok 

Projekt uchwały: 

§ 1 W Uchwale Rady Miejskiej Władysławowa nr IX/126/2024 z dnia 30 grudnia 2024 

r.w sprawie: uchwalenia budżetu gminy Władysławowo na rok 2025, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 176 087 725,15 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

w tym: 

1) dochody bieżące -  134 024 083,15 zł, 

2) dochody majątkowe –   42 063 642,00 zł. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 201 398 540,65 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

w tym: 
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1) wydatki bieżące - 130 487 301,65 zł, 

2) wydatki majątkowe –   70 911 239,00 zł. 

3) § 4 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

 

1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 25 310 815,50 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z; 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. pkt. 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie                      3 178 675,50 zł 

b) zaciąganych kredytów w kwocie    22 132 140,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 30 315 316,50 zł oraz rozchody w 

wysokości 5 004 501,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 1 000 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 1 944 333 zł, z czego: 

1) na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą – 1 464 583 zł, 

2) dla stowarzyszeń – 89 750 zł, 

3) na zarządzanie kryzysowe – 390 000 zł, 

4) na zadania inwestycyjne – 0  zł. 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się środki określone  w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacje na  realizację    programu,      

projektu   lub   zadania   finansowanego   z    udziałem tych środków w wysokości 6 797 

412,00 zł oraz wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 w wysokości 11 820 016,00 zł.  

6) § 8 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

 

Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 22 132 140 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów: 5 004 501 zł, 

c) pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu do 

kwoty 2 000 000 zł 

§ 2Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku – zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z 

załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu - zgodnie z załącznikiem nr 11. 

3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w jednostkach pomocniczych – 

zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 3Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 4Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

Uzasadnienie zmian:  

DOCHODY: 

Dochody bieżące ulegają zwiększeniu o 463 997,00 zł, a dochody majątkowe o 

1 488 726,00 zł: 

   

• W dziale 600 „Transport i łączność’ zwiększa się dochody o 1 395 810,00 zł z tytułu 

rozliczenia projektu pn. „Budowa drogi gminnej ul. Szkolnej w Tupadłach” w ramach 
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Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (refundacja wydatków 

poniesionych w latach 2023-2024) 

•  W dziale 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 470 033, 00 w związku z realizacja 

projektu „Dostępne szkoły w powiecie puckim i w Gdańsku – pozytywne inicjatywy”; 

z czego dochody bieżące zwiększa się o 411 033,00 zł, a dochody majątkowe o 

59 000,00 zł 

• W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” o kwotę 86 880,00 zł 

w związku z realizacją projektu „Bliżej wiedzy”; z czego dochody bieżące zwiększa się 

o 52 964,00 zł, a dochody majątkowe o 33 916,00 zł 

Dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o 110 464,00 a dochody majątkowe o 

625 960,00 

• W dziale 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 736 424,00 zł dotyczy realizacji 

projektu pn. „odkrycia rozwój zabawa – Przedszkole publiczne we Władysławowie to 

fajna sprawa!”  

Przeniesienia: 

• W dziele 758 „Różne rozliczenia” dokonuje się przeniesienia kwoty 5 498 928,34 zł w 

zakresie dochodów z tytułu subwencji, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej, – 

nowy rozdział 75834 „Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego” 

• W dziale 750 „Administracja publiczna” dokonuje się przeniesienia dochodów 

bieżących w kwocie 54 969 oraz dochodów majątkowych w kwocie 6 708,00 

związanych z dofinansowaniem zadania „Cyberbezpieczne Władysławowo” (zmiana 

klasyfikacji dochodów) 

WYDATKI: 

Zwiększenie wydatków budżetowych: 

  

• w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” zwiększa się środki na realizację zadnia „ 

Cyberbezpieczne Władysławowo” o 261 600,00 zł, w tym wydatki bieżące o 

252 736,00 zł a wydatki majątkowe o 8 864,00 zł ( całkowita wartość zadnia w 2025 r.: 

965 909,00, w tym: z dofinansowania: 849 997,00 zł, wkład własny Gminy: 115 909,00 

zł) 

• w rozdziale 60013 „Drogi publiczne wojewódzkie” o 1 400 000,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie realizacji inwestycji w ciągu drogi wojewódzkiej nr 215 na odcinku 

Rozewie – Jastrzębia Góra w formie pomocy finansowej dla Województwa 

Pomorskiego 

• w rozdziale 80195 „Pozostała działalność w zakresie oświaty i wychowania” - 

zwiększono wydatki bieżące o 411 033,00 zł oraz wydatki majątkowe o 59 000,00 zł na 

realizację projektu „Dostępne szkoły w powiecie puckim i w Gdańsku” (całkowita 

wartość zadnia w 2025 r.: 773 156,00, w całości pokryte z dofinansowania) 

• w rozdziale 80195 „Pozostała działalność w zakresie oświaty i wychowania” 

zwiększono wydatki bieżące o 483 145,00 zł oraz wydatki majątkowe o 163 516,00 zł 

na realizację projektu „Bliżej wiedzy” (całkowita wartość zadania w 2025 r.: 

865 885,00, w tym z dofinansowania: 815 885,00 zł, wkład własny Gminy: 50 000,00 

zł) 

• w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” zwiększa się 

wydatki o kwotę 25 000,00 zł celem zabezpieczenia środków na Wojewódzki Fundusz 

Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup łodzi hybrydowej 

typu RIB dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pucku – wprowadza 

się nowe zadanie pn. „Dofinansowanie zakupu łodzi hybrydowej typu RIB – wpłata na 

fundusz wsparcia PSP” 
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• W rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” zwiększa się wydatki o kwotę 

50 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczego 

(dotacja celowa dla OSP w Karwi) 

• w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic placów dróg” zwiększa się wydatki majątkowe o 

łączną kwotę 768 200,00 zł, z czego: 

- 123 200,00 zł dla zadania „PT i budowa oświetlenia ul. Strzelecka w Ostrowie” 

- 19 000,00 zł dla zadania „Budowa dwóch lamp oświetleniowych na ul. Stokrotki w 

Karwi” 

- 59 000,00 zł dla zadania „Wykonanie oświetlenia ulicznego na łączniku ul. Boh. 

Kaszubskich i ul. MWW we Władysławowie” 

- 113 000,00 zł dla zadania „PT oświetlenia ul. Gdyńskiej we Władysławowie”  

- 209 000,00 zł dla zadania „Budowa oświetlenia części ul. Cetniewskiej, Morenowej, 

Róży Wiatrów i Kapitańskiej we Władysławowie” 

- 89 000,00 zł dla zadania „PT i budowa oświetlenia na ul. Letniej w Karwi” 

- 9 000,00 zł dla zadania „Budowa oświetlenia na brakującym odcinku ul. Wiatrakowej 

w Tupadłach” 

- 69 000,00 zł dla zadania „PT i budowa oświetlenia na ul. Żarnowcowej (4 lampy) w 

Jastrzębiej Górze” 

- 39 000,00 zł dla zadania „PT i budowa oświetlenia na ul. Radosnej (4 lampy) w 

Jastrzębiej Górze” 

- 39 000,00 dla zadania „Budowa oświetlenia na ul. Wąskiej w Chłapowie” 

Przeniesienia: 

• W rozdziale 80104 przenosi się wydatki bieżące w kwocie 580 627,00 zł w grupie 

wydatków związanych z realizacją statutowych zadań w ramach projektu „Odkrycia 

rozwój zabawa – Przedszkole publiczne we Władysławowie to fajna sprawa!”   

• Przenosi się kwotę 20 000,00 zł z rozdziału 01044 do 60016 w ramach wydatków 

inwestycyjnych związanych z realizacją przedsięwzięć w jednostce pomocniczej 

Rozewie    - wprowadza się nowe zadanie pn. „Ułożenie płyt jumbo ulica Żurawia” 

Zmniejszenie wydatków: 

- rezerwę celową na zadania inwestycyjne zmniejsza się o 627 269,00 zł z 

przeznaczeniem na realizacje zadań w zakresie oświetlenia gminnego 

- w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” zmniejsza się wydatki majątkowe o 

100 000,00 zł dla zadania „Projekt techniczny przebudowy budynku szkoły w Chałupach 

wraz z zagospodarowaniem terenu” 

Zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych (załącznik nr 3 do Uchwały): 

1) Połączenie zadań inwestycyjnych: 

- „Budowa oświetlenia ul. Siedleckiego od sklepu Livio do ul. Towarowej i 1000-

lecia P.P. we Władysławowie” (90015-6050 na kwotę: 1 000,00zł) 

- „Budowa części oświetlenia ul. Siedleckiego i PT oświetlenia drogi od. ul. 

Siedleckiego do 1000-lecia we Władysławowie” (90015 -6050 na kwotę: 

200 000,00 zł) 

na: 

- „PT i budowa oświetlenia ul. Siedleckiego, ul. Torlińskiego i ul. 1000-lecia we 

Władysławowie” na łączna kwotę 201 000,00 zł (90015-6050) 

2) przesunięcie środków w rozdziale 90095 -6050 w wysokości 357.000,00 zł z zadania 

-  pn. „Modernizacja schodów na plażę nr 22 w Jastrzębiej Górze” 

na zadanie: 

-  pn. „Modernizacja zejścia na plażę nr 21 w Jastrzębiej Górze”  

Zmienia się załącznik nr 4 dotyczący przychodów i rozchodów 
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§ 950 zwiększa się o kwotę 1 642 786,00 zł , w tym wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 8 ustawy z tytułu: 

1) Projekt „Odkrycia rozwój zabawa – Przedszkole publiczne we Władysławowie to fajna 

sprawa!” – 736 423,56 zł 

2) „Cyberbezpieczne Władysławowo” – 255 000,00 zł 

3) „Bliżej wiedzy – podniesienie jakości edukacji w Gminie Władysławowo” – 620 406,99 

zł 

§ 992 zmniejsza się o 35 140,00 – w związku z umorzeniem pożyczki z WFOŚ 

(umorzenie w kwocie 40 435,50 zł, z czego 35 140,00 zł dotyczy raty z roku 2025)  

 

Radny Pan Damian Glembin  zaproponował, aby w projekcie uchwały umieścić zadanie PT 

oświetlenia ul. Wilczej w Rozewiu w zamian za zadanie na ulicy gdyńskiej we Władysławowie. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek radnego:  

 

12 głosów za, 1 głos wstrzymujący – opinia pozytywna  

 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

 

Komisja Gospodarcza: 6 głosów za – opinia pozytywna   

Komisja Oświaty: 4 głosy za– opinia pozytywna,   

Komisja Kultury: 6 głosów za– opinia pozytywna,   

 

E. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata 2025-2039 

Projekt uchwały: 

§ 1W uchwale nr IX/125/2024 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 30 grudnia 2024 r.  

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata 

2025 -2039, zmienionej: 

- Uchwałą X/136/2025 z 29 stycznia 2025 roku 

 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wykazie planowanych do realizacji przedsięwzięć zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Objaśnienia do zmian wartości przyjętych w wieloletnie prognozie finansowej na 

lata 2025-2039 Gminy Władysławowo: 

Załącznik nr 1  

- w 2025 roku dostosowano wielkości dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów  

do wielkości wynikających ze zmian wprowadzonych w uchwale budżetowej  

 Wynik budżetu w r. 2025 uległ zmianie – planowany deficyt po zmianie wynosi 

25 310 815,50 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 3 178 675,50 zł 

2) kredytów w kwocie 22 132 140,00 zł 

Przychody określa się na łączną kwotę 30 315 316,50 zł, z czego: 

1) wolne środki w kwocie 3 178 675,50 zł 

2) kredyty w kwocie 27 136 641,00 zł 
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Ustala się rozchody budżetu na spłatę kredytów długoterminowych w r. 2025 w łącznej 

kwocie 5 004 501,00 zł. 

W załączniku dokonano zmian w poszczególnych pozycjach w zakresie danych z 

wykonania budżetu za rok 2024 w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i 

rozchodów oraz kwoty długu. W 2024 r. kredyt został zaciągnięty w kwocie niższej od 

planowanego o 7 904 126,00 (plan: 23 604 126,00, zaciągnięto; 15 700 000,00). Ponadto 

została częściowo umorzona pożyczka z WFOS w kwocie 40 435,50 zł, z czego 

35 140,00 dotyczyło raty z roku 2025, a 5 295,50 zł raty z roku 2024. W związku z tym: 

- kwota długu na dzień 31.12.2024 uległa zmianie i wynosi 54 003 885,18 zł 

- kwota rozchodów w r 2025 uległa zmniejszeniu o 35 140,00 i wynosi 5 004 501 zł 

Zmieniono dochody bieżące w kolejnych latach o zwiększenie planowanych dochodów 

z tytułu dzierżawy. 

Załącznik nr 2 

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 -2039 

zmiany nastąpiły w: 

1) poz. 1.1.1 w zakresie: 

Poz. 1.1.1.4 – „Bliżej wiedzy –podniesienie jakości edukacji w Gminie Władysławowo”  

Zmieniono wartości w poszczególnych latach: zwiększono w r. 2025 o 483 145,00 zł, 

zmniejszono w 2026 o 139 909,00 zł; łączna wartość zadania uległa zmniejszeniu  

o 170 376,00 zł w zakresie wkładu własnego (wartość na realizacje zadania w poszczególnych 

latach zapisano w załączniku wpf). Całkowita wartość zadania w zakresie wydatków bieżących 

1 015 777,00 zł, w tym z dofinansowania: 945 777,00, wkład własny: 70 000,00zł 

Poz. 1.1.1.5 – „Cyberbezpieczne Władysławowo” – zwiększono wydatki bieżące w r. 

2025  

o 252 736,00 zł; łączna wartość zadania w zakresie wydatków bieżących zmniejszono  

o 8 864,00 zł (wartość na realizacje zadania w poszczególnych latach zapisano w załączniku wpf) 

Poz. 1.1.1.6 – „Dostępne szkoły w powiecie puckim i w Gdańsku – pozytywne 

inicjatywy” – zwiększono wydatki bieżące w r. 2025 o 411 036,00 zł; łączna wartość 

zadania w zakresie wydatków bieżących zmniejszono o 59 000,00 zł (wartość na realizacje 

zadania w poszczególnych latach zapisano w załączniku wpf) 
2) poz. 1.1.2 w zakresie: 

Poz. 1.1.2.2 - Cyberbezpieczne Władysławowo” – zwiększono wydatki majątkowe w r. 

2025 o 8 864 ,00 zł; łączna wartość zadania w zakresie wydatków majątkowych 

zwiększono  

o 8 864,00 zł (wartość na realizacje zadania w poszczególnych latach zapisano w załączniku wpf) 

Poz. 1.1.2.5 – „Bliżej wiedzy –podniesienie jakości edukacji w Gminie Władysławowo” 

–  zwiększono wydatki majątkowe w r. 2025 o 163 516,00 zł; łączna wartość zadania w 

zakresie wydatków majątkowych  zwiększono o 33 916,00 zł (wartość na realizacje zadania 

w poszczególnych latach zapisano w załączniku wpf).  
Poz. 1.1.2.6 - wprowadzono nowe zadanie pod nazwą „Dostępne szkoły w powiecie 

puckim i w Gdańsku – pozytywne inicjatywy” (wartość na realizacje zadania w poszczególnych 

latach zapisano w załączniku wpf), łączna wartość zadania w zakresie wydatków majątkowych: 

59 000,00 zł – finansowane ze środków UE w 100% 

3) poz. 1.3.2 w zakresie: 

Poz. 1.3.2.4 – zmieniono wartości w poszczególnych latach dla zadania „PT rozbudowy 

ul. Mokrej i ul. Relaksowej w Karwi z uwzględnieniem ścieżki rowerowej na odcinku od 

DW 215 do ul. Wojska Polskiego przy Granicy z Gminą Krokowa” – zmniejszono w2026 

r.  

o 100 000,00, zwiększono w 2027 r. o 100 000,00 zł (wartość na realizacje zadania w 

poszczególnych latach zapisano w załączniku wpf) 
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Poz. 1.3.2.30 - zmniejszono wartość dla zadania „Modernizacja schodów na plażę nr 22 

w Jastrzębiej Górze” - zmniejszono w 2025 r. o 357 000,00 zł,  (wartość na realizacje zadania 

w poszczególnych latach zapisano w załączniku wpf) 

Poz. 1.3.2.36 - zmniejszono wartość dla zadania „PT i budowa zadaszenia (namiotu) 

lodowiska we Władysławowie” - zmniejszono w 2026 r. o 100 000,00 zł,   

Poz. 1.3.2.37 – zmieniono wartości w poszczególnych latach dla zadania „PT i budowa 

oświetlenia na ul. Żarnowcowej w Jastrzębiej Górze” - zwiększono w 2025 r. o 69 000,00 

zł, zmniejszono w 2026 r. o 30 000,00 zł, zmniejszono w 2027 r. o 30 000,00 zł (wartość 

na realizacje zadania w poszczególnych latach zapisano w załączniku wpf) 
Poz. 1.3.2.38 – zmieniono wartości w poszczególnych latach dla zadania „PT i budowa 

oświetlenia na ul. Radosnej w Jastrzębiej Górze” : zwiększono w r. 2025 o 39 000,00 zł, 

zmniejszono w 2026 r. o 30 000,00 zł, zmniejszono w r. 2027 o 10 000,00 zł (wartość na 

realizacje zadania w poszczególnych latach zapisano w załączniku wpf) 

Poz. 1.3.2.39 – zmieniono nazwę zadnia z „Budowa części oświetlenia ul. Siedleckiego i 

PT oświetlenia drogi od ul. Siedleckiego do 1000-lecia we Władysławowie” na „PT i 

budowa oświetlenia ul. Siedleckiego, ul. Torlińskiego i ul. 1000-lecia we 

Władysławowie”; wartość zadnia uległa zmianie – zwiększono w r. 2025 o 1 000,00 zł 

(wartość na realizacje zadania w poszczególnych latach zapisano w załączniku wpf) 

Poz. 1.3.2.43 – zmieniono wartości w poszczególnych latach dla zadania „PT 

przebudowy budynku szkoły w Chałupach wraz z zagospodarowaniem terenu”; 

zmniejszono w r. 2025  

o 100 000,00 zł, zwiększono w 2027 r. o 100 000,00 zł 

Poz. 1.3.2.46 – zwiększono wartość dla zadania „PT i budowa oświetlenia ul. Strzelecka 

w Ostrowie” – zwiększono w r. 2025 o 123 200,00 zł (wartość na realizacje zadania w 

poszczególnych latach zapisano w załączniku wpf) 

Poz. 1.3.2.47 – zwiększono wartość dla zadania „PT oświetlenia ul. Wilczej w Rozewiu” 

– zwiększono w r. 2025 o 113 000,00 zł (wartość na realizacje zadania w poszczególnych latach 

zapisano w załączniku wpf) 

Poz. 1.3.2.50 - Zadanie pn. „Budowa oświetlenia ul. Wąskiej w Chłapowie” – 

przeniesiono z zadań wieloletnich do zadań jednorocznych; w 2025 r. zwiększono o 39 

000,00 zł, a w 2026r zmniejszono o 40 000,00 zł  

Poz. 1.3.2.51 wprowadzono nowe zadanie w wartości 18 000 000,00 zł na lata 2025-2028 

pn. „Przebudowa DW nr 215 na odcinku Rozewie – Jastrzębia Góra” w formie pomocy 

finansowej dla Województwa Pomorskiego; w r. 2025 – 1 400 000,00 zł, w r. 2026 – 

4 000 000,00 zł, w r. 2027 – 6 200 000,00 zł, w r. 2028 – 6 400 000,00 zł. 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

 

Komisja Gospodarcza: 6 głosów za,1 głos przeciw– opinia pozytywna   

Komisja Budżetu: 6 głosów za, 1 głos przeciw – opinia pozytywna,   

Komisja Oświaty: 3 głosy za, 1 głos wstrzymujący– opinia pozytywna,   

Komisja Kultury: 5 głosów za, 1 głos wstrzymujący– opinia pozytywna,   

 

Sprawy dotyczące oświaty referuje Pani Karolina Zaglewska 

G. utworzenia Żłobka we Władysławowie i nadania Statutu 

Projekt uchwały: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. tworzy się Samorządowy Żłobek Nr 1 we Władysławowie                     

z siedzibą przy ul. Drogowców 1, 84-120 Władysławowo, który będzie gminną jednostką 

organizacyjną działającą jako jednostka budżetowa, zwaną dalej „Żłobkiem Nr 1”. 

§ 2. Ustala się statut Żłobka Nr 1 w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
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§ 3. Majątek Żłobka stanowić będzie wydzielona część nieruchomości zabudowanej 

przeznaczonej na działalność Żłobka Nr 1, położona w Przedszkolu nr 1 we 

Władysławowie, przy ulicy Drogowców 1, wraz z mieniem ruchomym przekazanym 

protokołem zdawczo-odbiorczym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym   Województwa Pomorskiego.  

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338; poz. 743, poz. 858) jednostki samorządu terytorialnego 

mogą tworzyć i prowadzić żłobki i kluby dziecięce. Jednostki samorządu terytorialnego 

tworzą żłobki i kluby dziecięce w formie samorządowych jednostek budżetowych (art. 8 

ust. 2 ustawy).  

W myśl art. 11 ust. 2, podmiot, który utworzył żłobek, ustala statut żłobka, 

określając w szczególności:  

1) nazwę i miejsce jego prowadzenia; 

2) cele i zadania oraz sposób ich realizacji, z uwzględnieniem wspomagania 

indywidualnego rozwoju dziecka oraz wspomagania rodziny w wychowaniu dziecka, a 

w przypadku dzieci niepełnosprawnych - ze szczególnym uwzględnieniem rodzaju 

niepełnosprawności; 

3) warunki przyjmowania dzieci, z uwzględnieniem preferencji dla rodzin 

wielodzietnych  

i dzieci niepełnosprawnych; 

3a) warunki przyjmowania dzieci w przypadku, o którym mowa w art. 18b; 

4) zasady ustalania opłat za pobyt i wyżywienie w przypadku nieobecności dziecka w 

żłobku; 

5) zasady udziału rodziców w zajęciach prowadzonych w żłobku. 

Wobec powyższego stanu prawnego oraz potrzeb społeczności lokalnej w 

zakresie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, z uwzględnieniem realizacji zadania 

inwestycyjnego w ramach Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029 zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

Radny Robert Radtke zwrócił się z zapytanie czy dyrektor przedszkola może pełnić 

jednocześnie funkcję dyrektora żłobka? 

Burmistrz Roman Kużel odpowiedział, że po zasięgnięciu opinii prawnej ustalono, że nie 

ma takiej możliwości. 

 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

Komisja Gospodarcza: 7 głosów za – opinia pozytywna   

Komisja Budżetu: 7 głosów za – opinia pozytywna,   

Komisja Kultury: 6  głosów za– opinia pozytywna,   

 

H. ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Władysławowo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych od dnia 1 września 2025 roku 

Projekt uchwały 

§ 1Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  

Gminę Władysławowo oraz określa granice obwodów szkół podstawowych 
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obowiązujący  

od dnia 1 września 2025 r., zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3Traci moc Uchwała Nr X/143/2019 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 26 czerwca 

2019 r. 

§ 4Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego                          

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

Uzasadnienie: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, z 2025 r. poz. 1940)  oraz art. 39 ust. 5 i 5a 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737; z 2023 r. poz. 

2005 oraz 2024 r. poz. 854, poz. 1562, poz. 1635, poz. 1933), ustalenie planu sieci szkół i granic 

ich obwodów należy do właściwości rady gminy. 

Sieć publicznych szkół podstawowych została zorganizowana w sposób 

umożliwiający wszystkim dzieciom spełnianie obowiązku szkolnego, przy 

uwzględnieniu drogi dziecka                z domu do szkoły zgodnie z art. 39 ust 2 ustawy 

Prawo oświatowe. Uwzględniając fakt,               że Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

X/143/2019 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 26 czerwca 2019 r. nie zawierał 

wszystkich ulic, tj. ul. Brzoskwiniowa, ul. Cumowa,                           ul. Jabłoniowa,  ul. 

Morelowa, ul. Piratów, ul. Radarowa, , które należą do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 

3 we Władysławowie oraz ul. Brzegowa, ul. Jęczmienna, ul. Jurkowa, ul. Literacka, ul. 

Owsiana, ul. Piaszczysta, ul. Pszeniczna, ul. Ratowników Morskich,  ul. Torowa, ul. 

Leona Torlińskiego, które należą do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2 we 

Władysławowie, oraz ul. Trzech Ogrodników do Szkoły Podstawowej w Chłapowie, 

zasadne jest uchylenie w/w Uchwały. 

      Plan sieci szkół oraz granice obwodu stanowi załącznik Nr 1. 

Projekt Uchwały zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe   

( Dz. U. z 2024 r. poz. 737; z 2023 poz. 2005 oraz 2024r. poz. 854, poz. 1562, poz. 1635, poz. 

1933) został przekazany do zaopiniowania przez Pomorskiego  Kuratora Oświaty . 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej Uchwały uznaje się za zasadne. 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

Komisja Gospodarcza:  7 głosów za – opinia pozytywna   

Komisja Budżetu: 7 głosów za – opinia pozytywna,   

Komisja Kultury: 5 głosów za, 1 głos wstrzymujący– opinia pozytywna,   

 

Sprawy gospodarki nieruchomościami referuje Pani Arleta Kartasińska, Kierownik 

RGNiGP 

 

I. wyrażenia zgody na dzierżawę na czas oznaczony terenu części działek gminnych 

oznaczonych nr 9/4 i 10/6, położonych przy ulicy Sportowej we Władysławowie, w obrębie 

ewidencyjnym Władysławowo 03 

Projekt uchwały: 

§ 1Wyraża się zgodę na dzierżawę, na czas oznaczony od dnia 20.04.2025 r. do dnia 

20.10.2025 r., terenu części działek gminnych oznaczonych nr 9/4 i 10/6 o łącznej 

powierzchni 12m2 (powierzchnia ewidencyjna działek wynosi 760m²), położonych przy 

ulicy Sportowej we Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 03, dla 

których to działek Sąd Rejonowy w Wejherowie prowadzi odpowiednio księgi 

wieczyste nr KW GD2W/00029027/8 i nr KW GD2W/00017637/0. Część przewidziana 
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do dzierżawy wskazana jest na załączniku nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej 

uchwały. 

§ 2Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uzasadnienie: 

Do Burmistrza Władysławowa wpłynął wniosek poprzedniego dzierżawcy, dotyczący 

wyrażenia zgody na ponowną dzierżawę, na okres od dnia 20.04.2025 r. do dnia 

31.10.2025 r. terenu części działek gminnych oznaczonych nr 9/4 i 10/6 o łącznej 

powierzchni 12m2, położonych przy ulicy Sportowej we Władysławowie, w obrębie 

ewidencyjnym Władysławowo 03. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy o samorządzie gminnym w przypadku, 

gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, 

których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, wymagana jest zgoda odpowiedniej 

Rady, wyrażona w formie uchwały. 

W opisanym powyżej przypadku części nieruchomości określone szczegółowo  

w niniejszej uchwale były już objęte umową dzierżawy zawartą na czas oznaczony do 3 

lat,  

a strony tej umowy chcą zawrzeć kolejną umowę dzierżawy.  

Mając powyższe na względzie, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

Komisja Budżetu: 7 głosów za – opinia pozytywna,   

Komisja Oświaty: 4 głosy za– opinia pozytywna,   

Komisja Kultury:  6 głosów za– opinia pozytywna,   

 

J. wyrażenia zgody na dzierżawę na czas oznaczony terenu części działki gminnej 

oznaczonej nr 13, położonej przy Skwerze Antoniego Abrahama we Władysławowie, w 

obrębie ewidencyjnym Władysławowo 03 

Projekt uchwały: 

§ 1Wyraża się zgodę na dzierżawę na czas oznaczony od dnia 01.07.2025 r. do dnia 

31.08.2025 r., terenu części działki gminnej oznaczonej nr 13 o powierzchni 2m2 

(powierzchnia ewidencyjna działki wynosi 1.210m²), położonej przy Skwerze Antoniego 

Abrahama we Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 03, dla której 

to działki Sąd Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgę wieczystą nr KW 

GD2W/00017637/0, wskazanej na załączniku graficznym nr 1, stanowiącym integralną 

część niniejszej uchwały. 

§ 2Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uzasadnienie: 

Do Burmistrza Władysławowa wpłynął wniosek poprzedniego dzierżawcy, dotyczący 

wyrażenia zgody na ponowną dzierżawę terenu części działki gminnej oznaczonej nr 13 

o powierzchni 2m2 położonej przy Skwerze Antoniego Abrahama we Władysławowie, w 

obrębie ewidencyjnym Władysławowo 03. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy o samorządzie gminnym w przypadku, 

gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, 

których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, wymagana jest zgoda odpowiedniej 

Rady, wyrażona w formie uchwały. 
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W przedmiotowym przypadku część nieruchomości opisanej w niniejszej uchwale była 

już objęta umową dzierżawy zawartą na czas oznaczony do 3 lat, a strony tej umowy chcą 

zawrzeć kolejną umowę dzierżawy.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

Komisja Budżetu: 7 głosów za – opinia pozytywna,   

Komisja Oświaty: 4 głosy za– opinia pozytywna,   

Komisja Kultury:  6 głosów za– opinia pozytywna,   

 

K. wyrażenia zgody na dzierżawę na czas oznaczony terenu części działki gminnej 

oznaczonej nr 63/2, położonej przy ulicy Morskiej we Władysławowie, w obrębie 

ewidencyjnym Władysławowo 03 

Projekt uchwały: 

§ 1Wyraża się zgodę na dzierżawę, na czas oznaczony od dnia 28.04.2025 r. do dnia 

14.09.2025 r., terenu części działki gminnej oznaczonej nr 63/2 o powierzchni 10m2 

(powierzchnia ewidencyjna działki wynosi 209m2) położonej przy ulicy Morskiej we 

Władysławowie,  

w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 03, dla której to działki Sąd Rejonowy w 

Wejherowie prowadzi księgę wieczystą nr KW GD2W/00000476/1. Część działki 

wskazana do dzierżawy została zaznaczona na załączniku graficznym nr 1, stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uzasadnienie: 

Do Burmistrza Władysławowa wpłynął wniosek poprzedniego dzierżawcy, dotyczący 

wyrażenia zgody na ponowną dzierżawę terenu części działki gminnej oznaczonej nr 63/2 

o powierzchni 10m2 położonej przy ulicy Morskiej we Władysławowie, w obrębie 

ewidencyjnym Władysławowo 03. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy o samorządzie gminnym w przypadku, 

gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, 

których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, wymagana jest zgoda odpowiedniej 

Rady, wyrażona w formie uchwały. 

W przedmiotowym przypadku część nieruchomości opisanej w niniejszej uchwale była 

objęta umową dzierżawy zawartą na czas oznaczony do 3 lat, a strony tej umowy chcą 

zawrzeć kolejną umowę dzierżawy.  

Ponadto teren części działki gminnej przeznaczony do udostępnienia nie jest w obecnej 

chwili przewidziany do realizacji gminnych celów publicznych bądź zadań gminnych, a 

więc podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

Komisja Budżetu: 7 głosów za – opinia pozytywna,   

Komisja Oświaty: 4 głosy za– opinia pozytywna,   

Komisja Kultury:  6 głosów za– opinia pozytywna,   

 

L. wyrażenia zgody na dzierżawę w trybie bezprzetargowym części terenu działek gminnych 
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oznaczonych nr 121/1 i nr 121/2 położonych na rogu ul. Żeromskiego i ul. Cetniewskiej we 

Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 02 

Projekt uchwały: 

§ 1Wyraża się zgodę na dzierżawę w trybie bezprzetargowym, na czas nieoznaczony, 

części terenu działek gminnych oznaczonych nr 121/1 i 121/2 o łącznej powierzchni 

116m² (pow. ewidencyjna działek wynosi odpowiednio 496m² i 330m²), położonych na 

rogu ul. Żeromskiego  i ul. Cetniewskiej we Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym 

Władysławowo 02, dla których to działek Sąd Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgę 

wieczystą nr KW GD2W/00015904/9, wskazanych na załączniku graficznym nr 1, 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uzasadnienie: 

Do Burmistrza Władysławowa wpłynął wniosek dotyczący dzierżawy, na czas 

nieoznaczony, części terenu działek gminnych oznaczonych nr 121/1 i 121/2 o łącznej 

powierzchni 116m² (pow. ewidencyjna działek wynosi odpowiednio 496m² i 330m²), 

położonych na rogu ul. Żeromskiego i ul. Cetniewskiej we Władysławowie, w obrębie 

ewidencyjnym Władysławowo 02, dla których to działek Sąd Rejonowy w Wejherowie 

prowadzi księgę wieczystą nr KW GD2W/00015904/9. 

Zgodnie z art. 37 ust 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami, zawarcie umów 

użytkowania, najmu lub dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony następuje w drodze przetargu. Odpowiednia Rada może w formie uchwały 

wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia takich umów. 

Obszar działek gminnych przeznaczonych do udostępnienia nie jest w obecnej chwili 

przewidziany  

do realizacji gminnych celów publicznych bądź zadań gminnych. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

Komisja Budżetu: 7 głosów za – opinia pozytywna,   

Komisja Oświaty: 4 głosy za– opinia pozytywna,   

Komisja Kultury:  6 głosów za– opinia pozytywna,   

 

M. wyrażenia zgody na dzierżawę na czas oznaczony części terenu działki gminnej 

oznaczonej nr 156/1 oraz terenu działek gminnych oznaczonych nr 153/1, 153/2 i 154/1 

położonych we Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 04 

Projekt uchwały: 

§ 1Wyraża się zgodę na dzierżawę, na czas oznaczony od dnia 01.06.2025 r. do dnia 

31.08.2025 r., części terenu działki gminnej oznaczonej nr 156/1 o powierzchni 719m2, 

dla której to działki Sąd Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgę wieczystą nr KW 

GD2W/00030357/0, terenu działek gminnych oznaczonych nr 153/1, 153/2 o 

powierzchni odpowiednio 12 082m2, 661m2, dla których to działek Sąd Rejonowy w 

Wejherowie prowadzi księgę wieczystą nr KW GD1W/00138447/8 oraz terenu działki 

gminnej oznaczonej nr 154/1 o powierzchni 11 300m2, dla której to działki Sąd Rejonowy 

w Wejherowie prowadzi księgę wieczystą nr KW GD2W/00008656/3. Działki położone 

są we Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 04, a cześć 

przewidziana do dzierżawy wskazana została na załączniku graficznym nr 1, 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 
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§ 3Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uzasadnienie: 

Do Burmistrza Władysławowa wpłynął wniosek poprzedniego dzierżawcy, dotyczący 

wyrażenia zgody na ponowną dzierżawę części terenu działki gminnej oznaczonej nr 

156/1 o powierzchni 719m², dla której to działki Sąd Rejonowy w Wejherowie prowadzi 

księgę wieczystą nr KW GD2W/00030357/0, terenu działek gminnych oznaczonych nr 

153/1, 153/2 o powierzchni odpowiednio 12 082m² i 661m², dla których to działek Sąd 

Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgę wieczystą nr KW GD1W/00138447/8 oraz 

terenu działki gminnej oznaczonej nr 154/1 o powierzchni 11 300m², dla której to działki 

Sąd Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgę wieczystą nr KW GD2W/00008656/3. 

Działki  

położone są we Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 04. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy o samorządzie gminnym w przypadku, 

gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, 

których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, wymagana jest zgoda odpowiedniej 

Rady, wyrażona w formie uchwały. 

W przedmiotowym przypadku działki opisane w niniejszej uchwale były objęte 

umową dzierżawy zawartą na czas oznaczony do 3 lat, a strony tej umowy chcą zawrzeć 

kolejną umowę dzierżawy.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

Komisja Budżetu: 7 głosów za – opinia pozytywna,   

Komisja Oświaty: 4 głosy za– opinia pozytywna,   

Komisja Kultury:  6 głosów za– opinia pozytywna,   

 

N. wyrażenia zgody na dzierżawę terenu części działki gminnej oznaczonej nr 184 położonej 

na rogu ulicy Żeromskiego i ulicy Sportowej we Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym 

Władysławowo 02 

Projekt uchwały: 

§ 1Wyraża się zgodę na dzierżawę, na okres od dnia 01.06.2025 r. do dnia 30.09.2025 r., 

terenu części działki gminnej oznaczonej nr 184 o powierzchni 2m2 (powierzchnia 

ewidencyjna działki wynosi 2.374m2) położonej na rogu ulicy Żeromskiego i ulicy 

Sportowej we Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 02, dla której 

to działki Sąd Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgę wieczystą nr KW 

GD2W/00015904/9, wskazanej na załączniku graficznym nr 1, stanowiącym integralną 

część niniejszej uchwały. 

§ 2Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uzasadnienie: 

Do Burmistrza Władysławowa wpłynął wniosek poprzedniego dzierżawcy dotyczący 

wyrażenia zgody na ponowną dzierżawę, na okres od dnia 01.06.2025 r. do dnia 

30.09.2025 r., terenu części działki oznaczonej nr 184 o powierzchni 2m2 (powierzchnia 

ewidencyjna działki wynosi 2.374m2) położonej na rogu ulicy Żeromskiego i ulicy 

Sportowej  

we Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 02, dla której to działki 

Sąd Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgę wieczystą nr KW GD2W/00015904/9, a 

będącej własnością Gminy Władysławowo. 
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy o samorządzie gminnym w przypadku, 

gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, 

których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, wymagana jest zgoda odpowiedniej 

Rady, wyrażona w formie uchwały. 

Przedmiotowa część działki gminnej zostaje udostępniona z przeznaczeniem na 

lokalizację bankomatu. Obszar działki gminnej przeznaczony do dzierżawy nie jest w 

obecnej chwili przewidziany do realizacji gminnych celów publicznych bądź zadań 

gminnych. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

Komisja Budżetu: 7 głosów za – opinia pozytywna,   

Komisja Oświaty: 4 głosy za– opinia pozytywna,   

Komisja Kultury:  6 głosów za– opinia pozytywna,   

 

O. wyrażenia zgody na dzierżawę terenu części działki gminnej oznaczonej nr 185 położonej 

przy ulicy Sportowej we Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 02 

Projekt uchwały: 

§ 1Wyraża się zgodę na dzierżawę, na okres od dnia 01.06.2025 r. do dnia 30.09.2025 r., 

terenu części działki gminnej oznaczonej nr 185 o powierzchni 2m2 (powierzchnia 

ewidencyjna działki wynosi 6.641m2), położonej przy ulicy Sportowej we 

Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 02, dla której to działki Sąd 

Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgę wieczystą nr KW GD2W/00010346/4, 

wskazanej na załączniku graficznym nr 1, stanowiącym integralną część niniejszej 

uchwały. 

§ 2 Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Do Burmistrza Władysławowa wpłynął wniosek poprzedniego dzierżawcy dotyczący 

wyrażenia zgody na ponowną dzierżawę, na okres od dnia 01.06.2025 r. do dnia 

30.09.2025 r., terenu części działki oznaczonej nr 185 o powierzchni 2m2 (powierzchnia 

ewidencyjna działki wynosi 6.641m2), położonej przy ulicy Sportowej we 

Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 02, dla której to działki Sąd 

Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgę wieczystą nr KW GD2W/00010346/4, a 

będącej własnością Gminy Władysławowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy o samorządzie gminnym w przypadku, 

gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, 

których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, wymagana jest zgoda odpowiedniej 

Rady, wyrażona w formie uchwały. 

Przedmiotowa część działki gminnej zostaje udostępniona z przeznaczeniem na 

lokalizację bankomatu. Obszar działki gminnej przeznaczony do dzierżawy nie jest w 

obecnej chwili przewidziany do realizacji gminnych celów publicznych bądź zadań 

gminnych. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne 

 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   
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Komisja Budżetu: 7 głosów za – opinia pozytywna,   

Komisja Oświaty: 4 głosy za– opinia pozytywna,   

Komisja Kultury: 6 głosów  za– opinia pozytywna,   

 

P. wyrażenia zgody na dzierżawę terenu części działki gminnej oznaczonej nr 341/10 

położonej przy ulicy Hryniewieckiego we Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym 

Władysławowo 03 

Projekt uchwały: 

§ 1 Wyraża się zgodę na dzierżawę, na okres od dnia 01.06.2025 r. do dnia 30.09.2025 r., 

terenu części działki gminnej oznaczonej nr 341/10 o powierzchni 2m2 (powierzchnia 

ewidencyjna działki wynosi 2.602m2), położonej przy ulicy Hryniewieckiego we 

Władysławowie, w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 03, dla której to działki Sąd 

Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgę wieczystą nr KW GD2W/00031488/4, 

wskazanej na załączniku graficznym nr 1, stanowiącym integralną część niniejszej 

uchwały 

§ 2 Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uzasadnienie: 

Do Burmistrza Władysławowa wpłynął wniosek poprzedniego dzierżawcy dotyczący 

wyrażenia zgody na ponowną dzierżawę, na okres od dnia 01.06.2025 r. do dnia 30.09.2025 r., 

terenu części działki oznaczonej nr 341/10 o powierzchni 2m2 (powierzchnia ewidencyjna 

działki wynosi 2.602m2), położonej przy ulicy Hryniewieckiego we Władysławowie, w obrębie 

ewidencyjnym Władysławowo 03, dla której to działki Sąd Rejonowy w Wejherowie prowadzi 

księgę wieczystą nr KW GD2W/00031488/4, a będącej własnością Gminy Władysławowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy o samorządzie gminnym w przypadku, gdy po 

umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość, wymagana jest zgoda odpowiedniej Rady, wyrażona 

w formie uchwały. 

Przedmiotowa część działki gminnej zostaje udostępniona z przeznaczeniem na lokalizację 

bankomatu. Obszar działki gminnej przeznaczony do dzierżawy nie jest w obecnej chwili 

przewidziany do realizacji gminnych celów publicznych bądź zadań gminnych. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

Komisja Budżetu: 7 głosów za – opinia pozytywna,   

Komisja Oświaty: 4 głosy za– opinia pozytywna,   

Komisja Kultury:  6 głosów za– opinia pozytywna,   

 

Q. wyrażenia zgody na dzierżawę na czas nieoznaczony terenu części działki gminnej 

oznaczonej nr 163/9, położonej w obrębie ewidencyjnym Tupadły 

Projekt uchwały: 

§ 1 Wyraża się zgodę na dzierżawę w trybie bezprzetargowym, na czas nieoznaczony, 

terenu części działki gminnej oznaczonej nr 163/9 o powierzchni 10,5m² (powierzchnia 

ewidencyjna działki wynosi 0,2376ha), położonej w obrębie ewidencyjnym Tuapdły, dla 

której to działki Sąd Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgę wieczystą nr KW 

GD2W/00026682/6, a wskazanej na załączniku nr 1 stanowiącym integralną część 

niniejszej uchwały.  

§ 2 Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 
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§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uzasadnienie: 

 Do Burmistrza Władysławowa wpłynął wniosek dotyczący dzierżawy, na czas 

nieoznaczony terenu części działki oznaczonej nr 163/9 o powierzchni 10,5m² położonej 

w obrębie ewidencyjnym Tupadły, dla której to działki Sąd Rejonowy w Wejherowie 

prowadzi księgę wieczystą nr KW GD2W/00026682/6, a będącej własnością Gminy 

Władysławowo. 

 Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami, zawarcie umów 

użytkowania, najmu lub dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony następuje w drodze przetargu. Odpowiednia Rada może w formie uchwały 

wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia takich umów. 

Przedmiotowy obszar nie jest w obecnej chwili przewidziany do realizacji gminnych 

celów publicznych i zadań gminnych. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

Komisja Budżetu:  4 głosy za,3 głosy wstrzymujące – opinia pozytywna,   

Komisja Oświaty: 4 głosy za– opinia pozytywna,   

Komisja Kultury: 4 głosy za, 2 głosy wstrzymujące– opinia pozytywna,   

 

R. wyrażenia zgody na dzierżawę na czas nieoznaczony terenu części działki gminnej 

oznaczonej nr 337/7, położonej w obrębie ewidencyjnym Tupadły 

Projekt uchwały: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na dzierżawę w trybie bezprzetargowym, na czas nieoznaczony, terenu 

części działki gminnej oznaczonej nr 337/7 o powierzchni 23m² (powierzchnia 

ewidencyjna działki wynosi 0,0033ha), położonej w obrębie ewidencyjnym Tuapdły, dla 

której to działki Sąd Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgę wieczystą nr KW 

GD2W/00007587/1,  

a wskazanej na załączniku nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.  

§ 2 Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 Uzasadnienie: 

 Do Burmistrza Władysławowa wpłynął wniosek dotyczący dzierżawy, na czas 

nieoznaczony terenu części działki oznaczonej nr 337/7 o powierzchni 23m² położonej w 

obrębie ewidencyjnym Tupadły,  dla której to działki Sąd Rejonowy w Wejherowie 

prowadzi księgę wieczystą nr KW GD2W/00007587/1, a będącej własnością Gminy 

Władysławowo. 

 Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami, zawarcie umów 

użytkowania, najmu lub dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony następuje w drodze przetargu. Odpowiednia Rada może w formie uchwały 

wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia takich umów. 

Przedmiotowy obszar nie jest w obecnej chwili przewidziany do realizacji gminnych 

celów publicznych i zadań gminnych. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
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Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

Komisja Budżetu: 7 głosów za – opinia pozytywna,   

Komisja Oświaty: 4 głosy za– opinia pozytywna,   

Komisja Kultury: 6 głosów za– opinia pozytywna,   

 

S. wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Władysławowo: działki nr 35/2, nr 37/2 i nr 39/2 położonych w Jastrzębiej Górze obręb 

ewidencyjny 28 oraz działka nr 377 położonej w Jastrzębiej Górze obrąb ewidencyjny 17, 

na nieruchomość stanowiącą własność osób fizycznych 

Projekt uchwały: 

§1Wyraża się zgodę na zamianę działek gminnych położonych w miejscowości Jastrzębia 

Góra:  

- nr 35/2, nr 37/2, nr 39/2 o powierzchni odpowiednio 0,0798ha, 0,0916ha, 0,0912ha, dla 

których Sąd Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgi wieczyste KW Nr 

GD2W/00021540/4, wskazanych na załączniku nr 1 do uchwały; 

-nr  377 o powierzchni 0,3026ha, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie prowadzi 

księgę wieczystą KW nr GD2W/00020320/9 wskazanej na załączniku nr 2 do uchwały; 

 na działki położone w miejscowości Jastrzębia Góra, będące własnością osób 

fizycznych: 

- nr 6/18 i nr 6/21 o powierzchni odpowiednio 0,268 ha i 0,3136 ha– wskazane na 

załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 2 Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uzasadnienie: 

Wzajemna zamiana umożliwi pozyskanie do gminnego zasobu nieruchomości praw do 

działek znajdujących się w obszarze miejscowości Jastrzębia Góra, który stanowi od 

kilku lat przedmiot nabycia przez Gminę celem skupienia przy jednym właścicielu 

terenów zabudowy usługowej zlokalizowanych w bezpośrednim sąsiedztwie terenów 

zabudowy usług publicznych z dopuszczeniem usług oświaty, sportu i rekreacji czy 

kultury i rozrywki, a usytuowanych w rejonie ulicy Wypoczynkowej i ulicy Kuracyjnej. 

Według ww. art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym podjęcie uchwały  

w sprawie majątkowej gminy przekraczającej zakres zwykłego zarządu, dotyczącej zbycia 

nieruchomości (co ma miejsce w przedmiotowym przypadku) należy do wyłącznej właściwości 

rady gminy i wymaga jej zgody w formie uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne 

 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

Komisja Budżetu: 6 głosów za, 1 głos przeciw– opinia pozytywna,   

Komisja Oświaty: 2 głosy za, 2 głosy wstrzymujące– opinia pozytywna,   

Komisja Kultury: 5 głosów za, 1 głos wstrzymujący– opinia pozytywna,   

 

T. wyrażenia zgody na nabycie działki nr 142 położonej we Władysławowie obręb 

ewidencyjny Władysławowo 04 

Projekt uchwały: 
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§ 1 Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa własności działki 

położonej we Władysławowie oznaczonej nr 142 o powierzchni 3,0537 ha, obręb ewidencyjny 

04, zaznaczonej na załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa.  

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 25 ust. 2 w powiązaniu z art. 23 ust. 1 pkt. 7 i ust. 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami, gminnym zasobem nieruchomości gospodaruje wójt, burmistrz albo 

prezydent miasta, a gospodarowanie to polega w szczególności na wykonywaniu czynności 

związanych z nabyciem nieruchomości do składu zasobu. Natomiast w art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. 

„a” ustawy o samorządzie gminnym wskazano, że do wyłącznej właściwości Rady Gminy 

należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres 

zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej. 

W przedmiotowym przypadku działka nr 142 zlokalizowana jest na obszarze przeznaczonym 

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego WŻ-1 w częściach pod tereny 

zabudowy usługowej, tereny sportu i rekreacji i tereny zieleni urządzonej dodatkowo pod teren 

parkingu z zabudową towarzyszącą oraz w niewielkiej części pod teren pasa technicznego 

wzdłuż ulicy Żwirowej.  

Pozyskanie wyżej opisanej działki do gminnego zasobu nieruchomości jest realizacją przyjętej 

długofalowej polityki Gminy w tym obszarze oraz umożliwi powiększenie obszaru terenu 

będącego już w posiadaniu Gminy, co pozwoli na docelowe zgromadzenie w ramach praw 

właścicielskich jednego podmiotu tego obszaru i zrealizowania celu przewidzianego dla niego 

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. 

 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

Komisja Budżetu: 7 głosów za – opinia pozytywna,   

Komisja Oświaty: 4 głosy za– opinia pozytywna,   

Komisja Kultury: 6 głosów za– opinia pozytywna,   

 

Posiedzenie opuściła radna Kamila Janowicz. 

 

U. wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności nieruchomości oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 272/2 obręb Chłapowo w trybie bezprzetargowym 

Projekt uchwały: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa własności nieruchomości stanowiącej działkę  

o numerze 272/2 obr. Chłapowo o powierzchni ewidencyjnej 0,0033 ha,  

dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą o numerze GD2W/00027278/8, w trybie bezprzetargowym. 

2. Nieruchomość będącą przedmiotem uchwały zaznaczono na załączniku nr 1 będącym 

integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2 Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej 

właściwości Rady należy między innymi podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 
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gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i 

obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej, a do 

czasu określenia zasad Burmistrz może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą Rady.  

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami nieruchomość może 

zostać zbyta w drodze bezprzetargowej jeżeli przedmiotem zbycia jest nieruchomość lub jej 

części, jeżeli mogą poprawić warunki zagospodarowania nieruchomości przyległej, stanowiącej 

własność lub oddanej w użytkowanie wieczyste osobie, która zamierza tę nieruchomość lub jej 

część nabyć, jeżeli nie mogą być zagospodarowane jako odrębne nieruchomości.  

Nieruchomość stanowiąca działkę o numerze 272/2 obr. Chłapowo położona przy  

ul. Strażackiej w Chłapowie poprzez swój kształt oraz powierzchnię nie może zostać 

zagospodarowana odrębnie od nieruchomości sąsiednich oznaczonych numerami 276/5 i 275/2 

obr. Chłapowo. Nieruchomość nie wchodzi w skład pasa drogowego drogi gminnej, a w 

obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego CHP-1.2 (uchwała 

Nr XXXIX/649/2021 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 29.09.2021r.) przeznaczona jest 

pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz zabudowy usługowej (03 MN/U).  

Wobec konieczności doprowadzenia do zgodności stanu prawnego ze stanem faktycznym  

podjęcie uchwały przez Radę Miejską w niniejszej sprawie uważa się za zasadne 

 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

Komisja Budżetu: 7 głosów za – opinia pozytywna,   

Komisja Oświaty: 3 głosy za– opinia pozytywna,   

Komisja Kultury: 5 głosów  za– opinia pozytywna,   

 

Na Posiedzenie wróciła radna Kamila Janowicz. 

Sprawy infrastruktury drogowej referuje Pani Aleksandra Nikielska, Kierownik 

RZPiGK 

 

V. zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy we Władysławowie i ustalenia jej przebiegu 

Projekt uchwały: 

§1 Do kategorii dróg gminnych zalicza się ulicę Jurkową we Władysławowie, 

zlokalizowaną od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 216 (ul. Gdańską) i kończącą 

się odcinkiem bez przejazdu w kierunku zachodnim, położoną na terenie działek nr 

56/2, 54/7, 53/7 (obręb Władysławowo 07), stanowiących własność Gminy 

Władysławowo i ustala jej przebieg, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§3 Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych, do 

kategorii dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym, które nie są 

zakwalifikowane do innych kategorii, stanowiąc jednocześnie uzupełniającą sieć dróg 

służących lokalnym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Z kolei, zgodnie z 

art. 7 pkt 2 tej samej ustawy, zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych następuje w 

drodze uchwały rady gminy, po uzyskaniu opinii właściwego zarządu powiatu.  
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Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są dodatkowe uwagi do powyższego projektu 

uchwały? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.   

Komisja Budżetu: 7 głosów za – opinia pozytywna,   

Komisja Oświaty: 4 głosy za– opinia pozytywna,   

Komisja Kultury: 5 głosów  za– opinia pozytywna,   

 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

Przewodniczący Komisji:  

/-/ Mariusz Głowienka 
 

 

Protokół sporządziła:  

L. Chmielewska-Bolda  

dn. 21.02.2025r.  


